
VERORDENING TOT EERSTE WIJZIGING VAN DE Verordening

bedrijveninvesteringszone Bedrijventerrein Weststad

De raad van de gemeente Oosterhout;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 februari 2017;

 

gelet op artikel 1, eerste, derde en vierde lid, artikel 2, eerste lid, artikel 3 eerste lid, artikel 7, eerste en

vierde lid, van de Wet op de bedrijveninvesteringszones, de Verordening bedrijveninvesteringszone

Bedrijventerrein Weststad 2017 en

 

gelet op de tussen de gemeente Oosterhout en de Stichting BIZ Weststad gesloten uitvoeringsovereen-

komst van 18 juli 2016;

BESLUIT:

 

vast te stellen de:

 

VERORDENING TOT EERSTE WIJZIGING VAN DE Verordening bedrijveninvesteringszone Bedrijven-

terrein Weststad

 

Artikel I
In artikel 1 begripsomschrijvingen wordt onder bedrijveninvesteringszone verwezen naar het bij deze

verordening aangewezen gebied in de gemeente waarbinnen de BIZ-bijdrage wordt geheven. Het

aangewezen gebied is vermeld op de bij deze verordening behorende en daarvan deel uitmakende

kaart. Deze kaart wordt vervangen door de bij deze verordening behorende en daarvan deel uitmakende

kaart. De vervanging van de kaart houdt geen wijziging in van het gebied van de bedrijveninvesterings-

zone Bedrijventerrein Weststad zoals gehanteerd bij de vaststelling van de Verordening bedrijveninves-

teringszone Bedrijventerrein Weststad en de draagvlakmeting.

Artikel II
1. Deze verordening treedt inwerking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 maart 2017.

De griffier,

De voorzitter,

Nr. 54661

GEMEENTEBLAD 5 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout

Gemeenteblad 2017 nr. 54661 5 april 20171

http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0035933&artikel=1&z=2015-01-01&g=2015-01-01
http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0035933&artikel=2&z=2015-01-01&g=2015-01-01
http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0035933&artikel=3&z=2015-01-01&g=2015-01-01
http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0035933&artikel=7&z=2015-01-01&g=2015-01-01
http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0035933&artikel=7&z=2015-01-01&g=2015-01-01
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Oosterhout/CVDR418195/CVDR418195_1.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Oosterhout/CVDR418195/CVDR418195_1.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Oosterhout/CVDR418195/CVDR418195_1.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Oosterhout/CVDR418195/CVDR418195_1.html


Bijlage: kaart als bedoeld in artikel 1 begripsomschrijvingen Verordening bedrijveninveste-

ringszone Bedrijventerrein Weststad

(Voor de originele pdf zie de externe bijlage.)

Gemeenteblad 2017 nr. 54661 5 april 20172


